
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КАНАШ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

 

ЙЫШĂНУ 

 

27.07.2023 № 863 

 
Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.07.2023 № 863 

 
город Канаш 

 

 

О внесении изменений в Положение    об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения 

«Центр финансового и хозяйственного обеспечения» 

Канашского муниципального округа Чувашской 

Республики 

 

 
 

       Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация 

Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр 

финансового и хозяйственного обеспечения» Канашского муниципального округа Чувашской Республики, 

утвержденное постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики                               

от 20.01.2023 г. № 67 (с изменениями от 19.05.2023 г. № 513), следующие изменения: 

1.1. абзац 5 пункта 6.1. раздела VI исключить. 

1.2. пункт 6.3. раздела VI изложить в следующей редакции: 

«Размер выплаты материальной помощи руководителю Учреждения устанавливается 

распоряжением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики в пределах 

фонда оплаты труда работников Учреждения, но не более 0,6 должностного оклада». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя - главного 

бухгалтера МКУ «ЦФиХО» Канашского муниципального округа Кузьмину Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2023 года. 

 

 

 

 

Глава Канашского муниципального  

округа Чувашской Республики                                                                                           С.Н. Михайлов  

 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ 

О НАЧАЛЕ ВЫПОЛНЕНИЯ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ 

 

1. В период с 24 июля 2023 г. до 08 декабря 2023 г. в отношении объектов недвижимости, 

расположенных на территории кадастровых кварталов: 21:11:161103; 21:11:161205; 21:11:190301; 
21:11:190501; 21:11:200202; 21:11:200203; 21:11:200204; 21:11:210602; 21:11:220501; 21:11:220701; 

21:11:230407; 21:11:230601; 21:11:240101 Канашского муниципального округа Чувашской Республики 

будут выполняться комплексные кадастровые работы в соответствии с муниципальным контрактом на 
проведение комплексных кадастровых работ на территории Канашского муниципального округа 

Чувашской Республики (Идентификационный код закупки: 233210000313621000100101520017112244) от 

24.07.2023 № 103, заключенным со стороны заказчика: Администрация Канашского муниципального 
округа Чувашской Республики: 

почтовый адрес: 428330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д. 87; 

адрес электронной почты: kanash@cap.ru; 
номер контактного телефона: (83533)  2-84-80; 

со стороны исполнителя: Индивидуальный предприниматель Михайлов Александр Николаевич; 

фамилия, имя, отчество (при наличии) кадастрового инженера: Михайлов Александр Николаевич; 
наименование саморегулируемой организации кадастровых инженеров, членом которой является 

кадастровый инженер: Ассоциация саморегулируемой организация «Кадастровые инженеры»; 

уникальный регистрационный номер члена саморегулируемой организации 
кадастровых инженеров в реестре членов саморегулируемой организации кадастровых инженеров: № 

21686; 

дата внесения сведений о физическом лице в реестр членов саморегулируемой организации кадастровых 
инженеров: 29.01.2016 г.; 

почтовый адрес: 428022, Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул.Гайдара, д.1, кв.39; 

адрес электронной почты: sanyomix@rambler.ru; 
номер контактного телефона: +7(903)359-23-52 

2. Правообладатели объектов недвижимости, которые считаются в соответствии с частью 4 статьи 

69 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» 
ранее учтенными или сведения о которых в соответствии с частью 9 статьи 69 Федерального закона от 13 

июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» могут быть внесены в Единый 

государственный реестр недвижимости как о ранее учтенных в случае отсутствия в Едином 
государственном реестре недвижимости сведений о таких объектах недвижимости, вправе предоставить 

указанному в пункте 1 извещения о начале выполнения комплексных кадастровых работ кадастровому 

инженеру – исполнителю комплексных кадастровых работ имеющиеся у них материалы и документы в 
отношении таких объектов недвижимости, а также заверенные в порядке, установленном частями 1 и 9 

статьи 21 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», копии документов, устанавливающих или подтверждающих права на указанные объекты 
недвижимости. 

3. Правообладатели объектов недвижимости – земельных участков, зданий, сооружений, объектов 

незавершенного строительства в течение тридцати рабочих дней со дня опубликования извещения о начале 
выполнения комплексных кадастровых работ вправе предоставить кадастровому инженеру – исполнителю 

комплексных кадастровых работ, указанному в пункте 1 извещения о начале выполнения комплексных 

кадастровых работ, по указанному в пункте 2 извещения о начале выполнения комплексных кадастровых 
работ адресу сведения об адресе электронной почты и (или) почтовом адресе, по которым осуществляется 

связь с лицом, чье право на объект недвижимости зарегистрировано, а также лицом, в пользу которого 

зарегистрировано ограничение права и обременение объекта недвижимости (далее – контактный адрес 
правообладателя), для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о контактном 

адресе правообладателя и последующего надлежащего уведомления таких лиц о завершении подготовки 

проекта карты-плана территории по результатам комплексных кадастровых работ и о проведении заседания 
согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков. 

4. Правообладатели объектов недвижимости, расположенных на территории комплексных 
кадастровых работ, не вправе препятствовать выполнению комплексных кадастровых работ и обязаны  

 

5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  

11.  

12.  
13.  

14.  

15.  

обеспечить доступ к указанным объектам недвижимости исполнителю комплексных кадастровых работ в 
установленное графиком время. 

5.График выполнения комплексных кадастровых работ. 

№ 
п/п 

Место выполнения  
комплексных кадастровых работ 

Время выполнения  
комплексных кадастровых работ 

1 

Чувашской Республики, Канашский 
муниципальный округ (кадастровые квартала 

21:11:161103, 21:11:161205, 21:11:190301, 
21:11:190501, 21:11:200202, 21:11:200203, 

21:11:200204, 21:11:210602, 21:11:220501, 

21:11:220701, 21:11:230407, 21:11:230601, 
21:11:240101) 

С 24 июля 2023 г. по 8 декабря 2023 г. 

 

 

 

 

 


